modification du nombre de sièges au sein du Conseil d’administration,  

La commission « Habitat et Logement » consultée, 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

APPROUVE la cession à Grand Paris Grand Est de 15 actions de la SOREQA à la valeur nominale de 
100 € par action, soit une cession valorisée pour un montant de 1 500 € (mille cinq cent euros). 

AUTORISE le Président de la Métropole du Grand Paris ou son représentant à effectuer toutes les 
démarches, à signer tous les actes et tous les documents administratifs, techniques ou 
financiers afférents à cette opération.   

DIT que cette cession d’actions est réalisée dans le cadre de l’article L.1522-1 du code général des